
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
21 

88 

500 

85 

702 

379 

727 

222 

412 

77 

518 

92 

3 

16 

228 

33 

751 

111 

730 

126 

733 

789 

Name 
JORGE MARQUES 
ANTONIO CHICO MORENO 
MARCEL LEAO 
RODOLFO COMPAGNONI 
RAFAEL ZANINI 
JEAN GANS 
MARCELO CANZI 
DUDU DE PAULA 
VINI MARTENDAL 
CLEVERSON BALASTRELLI 
ALEX CHICATI 
VICTOR LEÃO 
PAULO COLOMBO (BUIÚ) 
PIERRE SIMÃO 
JUNIOR MARTINS 
EDSON HILBIG (SCHUMACHER) 
ALEXANDRE BAIRROS 
ANAILSON RUY (LILIU) 
JULIANO TELLES 
M.BERNARDI/R.WALTHER 
HUGO COSTA 
FELEX DE SOUZA 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Best Tm 
1:02.949 
1:03.322 
1:03.772 
1:03.982 
1:04.018 
1:04.146 
1:04.340 
1:04.396 
1:04.542 
1:04.646 
1:04.653 
1:04.653 
1:04.766 
1:04.810 
1:04.884 
1:05.316 
1:05.398 
1:05.723 
1:06.047 
1:06.547 
1:06.591 
1:06.834 

InLp 
8 
6 
8 
6 
4 
3 
7 
5 
6 
7 
8 
8 
5 
8 
7 
7 
3 
2 
3 
3 
3 
3 

Diff 

0.373 
0.823 
1.033 
1.069 
1.197 
1.391 
1.447 
1.593 
1.697 
1.704 
1.704 
1.817 
1.861 
1.935 
2.367 
2.449 
2.774 
3.098 
3.598 
3.642 
3.885 

Gap 

0.373 
0.450 
0.210 
0.036 
0.128 
0.194 
0.056 
0.146 
0.104 
0.007 

0.113 
0.044 
0.074 
0.432 
0.082 
0.325 
0.324 
0.500 
0.044 
0.243 

Lps 

8 

6 

8 

7 

6 

4 

7 

6 

7 

7 

8 

8 

6 

8 

7 

8 

6 

5 

4 

5 

4 

5 

Time of Day 
13:39:16.083 
13:39:08.512 
13:39:59.897 
13:40:01.793 
13:39:08.080 
13:38:07.408 
13:38:31.640 
13:38:26.505 
13:39:21.372 
13:39:47.082 
13:40:06.168 
13:39:57.795 
13:39:51.810 
13:39:40.004 
13:39:56.196 
13:40:08.184 
13:38:29.391 
13:39:15.387 
13:36:26.606 
13:37:24.325 
13:36:04.606 
13:38:19.971 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/07/2025 14:10:33 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

Classificatório Q1P1 

Qualifying (10:00 Time) started at 13:23:40 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

18/07/2025 13:00 


