

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

TURISMOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Classificatório Q1P1

18/07/2025 13:00

Qualifying (10:00 Time) started at 13:23:40

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	21	JORGE MARQUES	TC	1:02.949	8			8	13:39:16.083
2	88	ANTONIO CHICO MORENO	TC	1:03.322	6	0.373	0.373	6	13:39:08.512
3	500	MARCEL LEAO	TC	1:03.772	8	0.823	0.450	8	13:39:59.897
4	85	RODOLFO COMPAGNONI	TC	1:03.982	6	1.033	0.210	7	13:40:01.793
5	702	RAFAEL ZANINI	TC	1:04.018	4	1.069	0.036	6	13:39:08.080
6	379	JEAN GANS	TC	1:04.146	3	1.197	0.128	4	13:38:07.408
7	727	MARCELO CANZI	TC	1:04.340	7	1.391	0.194	7	13:38:31.640
8	222	DUDU DE PAULA	TC	1:04.396	5	1.447	0.056	6	13:38:26.505
9	412	VINI MARTENDAL	TC	1:04.542	6	1.593	0.146	7	13:39:21.372
10	77	CLEVERSON BALASTRELLI	TC	1:04.646	7	1.697	0.104	7	13:39:47.082
11	518	ALEX CHICATI	TC	1:04.653	8	1.704	0.007	8	13:40:06.168
12	92	VICTOR LEÃO	TC	1:04.653	8	1.704		8	13:39:57.795
13	3	PAULO COLOMBO (BUIÚ)	TC	1:04.766	5	1.817	0.113	6	13:39:51.810
14	16	PIERRE SIMÃO	TC	1:04.810	8	1.861	0.044	8	13:39:40.004
15	228	JUNIOR MARTINS	TC	1:04.884	7	1.935	0.074	7	13:39:56.196
16	33	EDSON HILBIG (SCHUMACHER)	TC	1:05.316	7	2.367	0.432	8	13:40:08.184
17	751	ALEXANDRE BAIROS	TC	1:05.398	3	2.449	0.082	6	13:38:29.391
18	111	ANAILSON RUY (LILIU)	TC	1:05.723	2	2.774	0.325	5	13:39:15.387
19	730	JULIANO TELLES	TC	1:06.047	3	3.098	0.324	4	13:36:26.606
20	126	M.BERNARDI/R.WALTHER	TC	1:06.547	3	3.598	0.500	5	13:37:24.325
21	733	HUGO COSTA	TC	1:06.591	3	3.642	0.044	4	13:36:04.606
22	789	FELEX DE SOUZA	TC	1:06.834	3	3.885	0.243	5	13:38:19.971